
 

 
 
 

All’ins. Aiello Carmela 

All’ins. Godino Mariateresa 

All’A.A. Tosi Marilena 

All’A.A. Cortorillo Caterina 

Al Funzionario di Elevata qualificazione  

Montesanti Maria 

 

Al DSGA Lepera Antonio 

 

All’Albo 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione Valutazione Istanze Graduatorie Interne d'Istituto  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/2026 – 

2026/2027 – 2027/2028;  

Vista l’Ordinanza ministeriale relativa alla mobilità per l’anno scolastico 2025/2026; 

Viste le Circolari interne n. 262 prot. n. 3978 del 12/03/2025 e n. 272 prot. n.4532 del 21/03/2025 

 

DISPONE 

 

la costituzione della Commissione per la valutazione delle istanze ai fini della compilazione delle graduatorie 

di cui all’oggetto, composta dai seguenti membri: Carmela Aiello (docente), Mariateresa Godino (docente), 

Marilena Tosi (assistente amministrativo), Caterina Cortorillo (assistente amministrativo), Maria Montesanti 

(Funzionario di Elevata qualificazione). 

Le SS.LL. procederanno alla stesura della graduatoria provvisoria, valutando le istanze presentate al protocollo 

di questa Istituzione scolastica.  

La graduatoria provvisoria distinta per ordini di scuola, unitamente al verbale di conclusione dei lavori, sarà 

inviata alla scrivente per verifica e successiva pubblicazione. 

 

                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

   prof.ssa Michela Adduci 

 

CZIC856002 - A90CA00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004785 - 28/03/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Michela Adduci


		2025-03-28T12:11:58+0100
	MICHELA ADDUCI




